Edição nº 777 – 21 de Setembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº 47/17
Processo Licitatório nº 626/2017– Pregão nº 62/2017. Partes: Município de
Jacutinga e AUTO PEÇAS ROMAG LTDA-ME, sob o CNPJ nº
23.871.106/0001-66, Objeto: Aquisição de carreta agrícola basculante para
Secretaria de Obras. Prazo: 20/09/2018
Valor: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais).

Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

458 02 10 03 15 452 0006 1.010 449052

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 21 de Setembro de 2017

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 763/2017, Pregão nº 74/2017 –
Objeto: Registro de preços para serviços de retifica de motores para atender a
Secretaria de Obras - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.746/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as
empresas: RETIFICA SOB MEDIDAS LTDA, sob o CNPJ nº
42.876.987/0001-52, no valor de: 243.710,00 (duzentos e quarenta e três mil
setecentos e dez reais). Jacutinga, 21 de Setembro de 2017. Luís Otávio
Bonaldi  Pregoeiro Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 763/2017, Pregão nº 74/2017
– Objeto: Registro de preços para serviços de retifica de motores para atender
a Secretaria de Obras – Secretário Municipal de Obras, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.746/93
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao
fornecedor Licitante, as empresas RETIFICA SOB MEDIDAS LTDA, sob o
CNPJ nº 42.876.987/0001-52, no valor de: 243.710,00 (duzentos e quarenta e
três mil setecentos e dez reais). Jacutinga, 21 de Setembro de 2017. José Aldo
Raffaelli Filho Secretário Municipal de Obras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. Processo n.º 1176/2017. DESPACHO: “Fica ratificado
o procedimento de contratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Microrregião do Alto Rio Pardo – CISMARPA para a realização do
procedimento “cálculo de ureter” na paciente Fabiana Cristina Gisfrede, com
dispensa de licitação, autuado sob nº 17/2017, com fundamento no inciso III,
§1º do art. 2º, da Lei nº. 11.107/05”, valor total de R$ 4.237,50 (Quatro mil
duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) - Pedro Pereira Aguiar –
Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 819/2017, Pregão nº 88/2017 –
Objeto: Serviço e Reforma de Toldos nas Unidades Escolares por 12 meses -
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art.
43 inciso VI da Lei 8.886/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: TS OLIVEIRA
PUBLICIDADE EPP, sob o CNPJ nº 05.781.016/0001-00, no valor de: R$

48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Jacutinga, 21 de Setembro de 2017.
Luana Marta de Souza Ramos Pregoeiro Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 819/2017, Pregão nº 88/2017
– Serviço e Reforma de Toldos nas Unidades Escolares por 12 meses - O
Secretário, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.886/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas TS OLIVEIRA
PUBLICIDADE EPP, sob o CNPJ nº 05.781.016/0001-00, no valor de: R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Jacutinga, 21 de Agosto de 2017.
Reginaldo Sydine Luiz Secretário Municipal de Educação

		2017-09-22T09:16:45-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163